
AK ČR 05. 03. 2025 04:03:12

Dotační program 9.H. – změna v označování expozic na veletrzích v zahraničí
18. 10. 2024

Změna v označování samostatných expozic vystavovatelů na zahraničních veletrzích a výstavách,
kteří budou žádat o podporu v rámci Dotačního programu 9.H.

S přechodem na nové webové stránky Ministerstva zemědělství nastala změna i v označení expozic
českých  firem,  které  vystavují  na  mezinárodních  veletrzích  a  výstavách  v  zahraničí  a  chtějí  žádat  o
podporu v rámci Dotačního programu 9.H. „Podpora účasti na mezinárodních veletrhách a výstavách
v zahraničí“.

Součástí  standardní  povinné  publicity,  která  je  jednou  z  podmínek  pro  poskytnutí  podpory  pro
samostatně vystavující subjekty a zahrnuje:

označení stánku názvem státu a vlajkou ČR (rozměry cca 100 x 50 cm),
označení stánku logem Ministerstva zemědělství a kontaktními údaji (rozměry cca 50 x 30 cm),

bude nyní nutno uvádět místo kontaktního údaje „www.eagri.cz“ odkaz na nové webové stránky
„www.mze.gov.cz“.

Po ukončení přechodného období, které bude trvat do konce roku 2025, nebude možno uvádět na
stáncích kontaktní údaj „www.eagri.cz“.

Označení stánku názvem státu může být v dlouhé i krátké variantě (Czech Republic i Czechia) vč.
jazykových mutací.

Další informace o podpoře a podmínkách čerpání dotace k Dotačnímu programu 9.H.

https://www.akcr.cz/www.eagri.cz
https://mze.gov.cz/public/portal/mze/ministerstvo-zemedelstvi/proexportni-okenko/mezinarodni-veletrhy-a-vystavy/x9-h-podpora-ucasti-na-mezinarodnich

